

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	1 kwartał 2026	1 kwartał 2025 (dane przekształcone) *	1 kwartał 2026	1 kwartał 2025 (dane przekształcone) *
	okres od 01.01.2026 do 31.03.2026	okres od 01.01.2025 do 31.03.2025	okres od 01.01.2026 do 31.03.2026	okres od 01.01.2025 do 31.03.2025
	<i>Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</i>			
Przychody ze sprzedaży	2 096 950,96	2 384 210,84	494 342,38	569 731,13
(Strata) operacyjna	(654 988,90)	(1 576 272,72)	(154 409,32)	(376 666,20)
(Strata) przed opodatkowaniem	(703 932,04)	(1 633 625,47)	(165 947,34)	(390 371,22)
(Strata) netto z działalności kontynuowanej	(614 058,46)	(1 364 801,82)	(144 760,24)	(326 133,10)
Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej	(1 807,73)	1 664,44	(426,16)	397,73
(Strata) netto	(615 866,19)	(1 363 137,38)	(145 186,40)	(325 735,37)
Całkowite dochody razem	(630 648,40)	(1 332 398,72)	(148 671,21)	(318 390,06)
Zysk/(strata) netto przypadająca na:	(615 866,19)	(1 363 137,38)	(145 186,40)	(325 735,37)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(611 519,68)	(1 363 546,92)	(144 161,74)	(325 833,23)
- udziały niekontrolujące	(4 346,51)	409,54	(1 024,66)	97,86
Całkowite dochody przypadające na:	(630 648,40)	(1 332 398,72)	(148 671,21)	(318 390,06)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(626 301,88)	(1 332 808,26)	(147 646,55)	(318 487,92)
- udziały niekontrolujące	(4 346,52)	409,54	(1 024,66)	97,86
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
(Strata) netto z działalności kontynuowanej na akcję przypadająca na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażona w PLN/EUR na jedną akcję)	(5,19)	(11,63)	(1,23)	(2,77)
Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej na akcję przypadający/(a) na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażona w PLN/EUR na jedną akcję)	(0,02)	0,02	0,00	0,00
(Strata) netto na akcję przypadająca na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażona w PLN/EUR na jedną akcję)	(5,21)	(11,61)	(1,23)	(2,77)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(294 562,83)	(598 291,79)	(69 441,25)	(142 967,83)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(170 731,95)	548 642,98	(40 248,93)	131 103,75
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(97 897,45)	(71 491,29)	(23 078,68)	(17 083,56)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(563 192,23)	(121 140,10)	(132 768,86)	(28 947,64)
	Stan na 31.03.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.03.2026	Stan na 31.12.2025
Aktywa trwałe	10 991 641,50	10 798 645,77	2 562 512,59	2 554 864,50
Aktywa obrotowe	2 603 683,46	2 653 914,62	607 004,12	627 892,84
Razem aktywa	13 595 324,96	13 452 560,39	3 169 516,71	3 182 757,33
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	2 431 362,83	3 057 664,50	566 830,52	723 416,50
Udziały niekontrolujące	414 761,16	419 107,68	96 694,45	99 157,19
Kapitał własny razem	2 846 123,99	3 476 772,18	663 524,97	822 573,68
Zobowiązania długoterminowe	3 077 875,86	3 186 687,68	717 553,94	753 942,24
Zobowiązania krótkoterminowe	7 671 325,11	6 789 100,53	1 788 437,80	1 606 241,40
Razem zobowiązania	10 749 200,97	9 975 788,21	2 505 991,74	2 360 183,64
<i>Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego</i>				
Przychody ze sprzedaży	2 780 884,19	2 901 323,90	655 575,14	693 300,49
(Strata) operacyjna	(398 570,14)	(1 449 844,72)	(93 960,29)	(346 454,96)
(Strata) przed opodatkowaniem	(455 074,66)	(1 514 955,65)	(107 280,86)	(362 013,87)
(Strata) netto	(370 052,90)	(1 229 561,93)	(87 237,54)	(293 816,18)
Całkowite dochody razem	(384 835,11)	(1 198 823,28)	(90 722,34)	(286 470,87)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(245 104,20)	(597 418,14)	(57 781,70)	(142 759,07)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	72 173,25	570 964,77	17 014,37	136 437,77
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(86 770,51)	(66 196,77)	(20 455,58)	(15 818,38)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(259 701,46)	(92 650,14)	(61 222,91)	(22 139,68)
	Stan na 31.03.2026	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.03.2026	Stan na 31.12.2025
Aktywa trwałe	10 702 511,37	10 889 721,02	2 495 106,86	2 576 412,10
Aktywa obrotowe	3 406 922,36	2 683 271,58	794 265,48	634 838,43
Razem aktywa	14 109 433,73	13 572 992,60	3 289 372,34	3 211 250,53
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	291 853,97	296 183,41
Kapitał własny razem	3 547 311,13	3 932 146,24	826 994,71	930 311,18
Zobowiązania długoterminowe	2 810 141,71	2 800 000,87	655 136,32	662 455,55
Zobowiązania krótkoterminowe	7 751 980,89	6 840 845,49	1 807 241,31	1 618 483,80
Razem zobowiązania	10 562 122,60	9 640 846,36	2 462 377,63	2 280 939,35

* Dane przekształcone w związku z klasyfikacją działalności zaniechanej.

Zastosowane kursy EUR/PLN:

* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2026	2025
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2025 i 31.03.2026	4,2894	4,2267
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,2419	4,1848
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,2009	4,1339
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,2894	4,2794